

Názov verejného obstarávania: Vyšetrovňa ortopedického oddelenia

Verejný obstarávateľ: Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. Nádaši Jégé Dolný Kubín

Sídlo: Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín

ROZPOČET

P. č.	Popis výrobku (špecifikácia)	Rozmery	Množstvo (ks)	Cena za 1 MJ v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Sadzba 20 % DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1.	Skriňa, dvere otváracé, DTD doska, úchytka integrovaná v čielku, masívny AL profil, zafrézovaný, vložený, vnútorné vybavenie - police, výškovo prestaviteľné (farba podľa vzorkovníka)	200x60x30	1	300,00	300,00 €	20 %	360,00 €
2.	Skriňa, dvere otváracé, DTD doska, úchytka integrovaná v čielku, masívny AL profil, zafrézovaný, vložený, vnútorné vybavenie - police, výškovo prestaviteľné (farba podľa vzorkovníka)	200x60x60	2	345,00	690,00 €	20 %	828,00 €
3.	Skrinka závesná, na pracovnej doske - dvierka Al rám, výplň sklo číre, korpus biela DTD, chrbát biely vplený DTD, polica sklo - 5 ks	83x110x30	4	295,00	1 180,00 €	20 %	1 416,00 €
4.	Polička, DTD biela, chrbát sololit	110x48x21,5	1	120,00	120,00 €	20 %	144,00 €
5.	Skrinka s výsuvmi - 4 ks výsuvy, úchytka integrovaná v čielku, masívny Al profil, zafrézovaný a vložený	86x52x83	2	330,00	660,00 €	20 %	792,00 €
6.	Skrinka - dvierka otváracé, 2x polica	86x52x83	2	228,00	456,00 €	20 %	547,20 €
7.	Pracovná doska - DTD doska, hr. 36 mm		1	145,00	145,00 €	20 %	174,00 €
8.	Dvojité pracovisko integrované na celú šírku miestnosti - pracovná doska - DTD, hr. 36 mm, korpusy + čielka - DTD doska (farba), dvojúrovňová pracovná plocha kryjúca radiátor, vrátane vetracej mriežky, dvoch skriniek po (nosných) stranách zostavy a dvojitého fixného kontajnera v strede zostavy, 8 ks výsuvy, úchytka integrovaná v čielku, masívny Al profil, zafrézovaný a vložený	1000x520x830	1	853,00	853,00 €	20 %	1 023,60 €
9.	Polička - DTD doska, biela	70x50x23	1	135,00	135,00 €	20 %	162,00 €
10.	Pult s poličkami - DTD doska, biela	176x90x60	1	260,00	260,00 €	20 %	312,00 €
11.	Pult na odpadkové koše - DTD doska, biela	116x90x60	1	180,00	180,00 €	20 %	216,00 €
12.	Pracovná doska - DTD doska, hr. 36 mm		1	144,00	144,00 €	20 %	172,80 €
13.	Kuchyňa - DTD doska, 2x polica, drez s veľkým odkavpkávačom, batéria		1	405,00	405,00 €	20 %	486,00 €
14.	Polička na kuchyňkou - DTD doska, biela, uchytenie skryté, hr. 36 mm		1	120,00	120,00 €	20 %	144,00 €
15.	Pracovná doska - DTD doska, hr. 38 mm		1	102,00	102,00 €	20 %	122,40 €
16.	DTD zástena, farba podľa vzorkovníka		1	240,00	240,00 €	20 %	288,00 €
17.	Zhotovenie dokumentácie skutočného vyhotovenia - 2x v papierovej podobe a 1x v elektronickej podobe (na CD) vo formátoch *.dwg a *.pdf		1	100,00	100,00 €	20 %	120,00 €
18.	Spracovanie kusovníkov nábytku vrátane výrobného čísla, typu a technických parametrov pre potreby zaradenia majetku do evidencie objednávateľa – 2 x v papierovej podobe.		1	50,00	50,00 €	20 %	60,00 €
19.	Doprava + montáž		1	360,00	360,00 €	20 %	432,00 €
Cena celkom v EUR bez DPH					6 500,00 €		7 800,00 €

Pozn.: Cenovú ponuku zaokrúhľovať na dve desatinné miesta !
Uchádzač vyplní len modré pole.

Obchodné meno: LŠ STAVBY PLUS .s.r.o.

Sídlo: Chočská 1529/9, 026 01 Dolný Kubín

IČO: 47588152

Platca DPH: áno

Vypracoval: Ľubomír Škrabák

Dňa: 05.02.2021

Podpis a pečiatka: